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O tym się mówi – miesiąc na Mazowszu

Znika „janosikowe”, ruszyły tramwaje do Wilanowa, pomoc młodzieży szkolnej z Dolnego Śląska –
tym żyło Mazowsze w październiku.
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Zwierzę bez domu, jak możemy pomóc?

Bezdomność zwierząt jest jednym z problemów współczesnego świata, choć jak pokazuje
przykład Holandii, problem możliwy do wyeliminowania. Jaką rolę możemy odegrać w poprawie
losu bezpańskich czworonogów?
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Trzecia młodość

Coraz więcej mazowieckich seniorów łamie stereotypy na temat starszych osób. Nie przesiadują
w domu przed telewizorem, ale aktywnie spędzają czas i poświęcają go innym. Rozwijają pasje,
poszerzają wiedzę, zostają wolontariuszami, pomagają innym seniorom, organizują się, a nawet
tworzą własne stowarzyszenia.
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Niezmarnowana szansa

W listopadzie 1918 roku, po 123 latach nieobecności na mapach politycznych Europy, Polska
odzyskała niepodległość.
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Sejmik Mazowsza wspiera powodzian

Województwo dolnośląskie otrzyma z budżetu Mazowsza 5 mln zł na odbudowę zniszczonej w
wyniku powodzi infrastruktury. To najważniejsza decyzja VI posiedzenia sejmiku podjęta
jednogłośnie, jako 100. uchwała VII kadencji.
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Przeciw centralizacji funduszy UE

Obecnie duża część funduszy unijnych trafia do programów regionalnych i jest dzielona przez
samorządy regionów. Jednak według planów Komisji Europejskiej programy regionalne miałyby
zniknąć i być zastąpione programami ogólnokrajowymi.
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Co dalej z lotniskami na Mazowszu?

Już w przyszłym roku ma ruszyć rozbudowa lotniska w Modlinie. Powiększony będzie również
warszawski port lotniczy im. Chopina. Rząd dał zielone światło dla budowy CPK. I tylko przyszłość
lotniska w Radomiu wciąż stoi pod znakiem zapytania.
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